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TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN JANAR-MARS 2021
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TE ARDHURAT

25,940,908

28,144,462

10,134,406

T& ardhurat nga tarifat ¢ shkollimit, p&r t& gjitha ciklet e studimit;

23,125,182

23,602,646

7,736,074

Té ardhura nga tarifa e regjistrimit

2,150,000

4,020,400

1,908,000

Té ardhurat nga konkurset ¢ pranimit;

Té ardhura nga giraté;

19,045

9,516

19,032

T& ardhurat nga shérbimet e ndryshme t& JAL-s&;

646,681

511,500

471,300

Té& ardhura nga donacione; sponsorizime;

Té ardhurat nga projekte me financim té brendshém apo t& huaj;

Té ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore;

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-5¢)*

Shpenzimet

54,180,871

21,029,140

' 131,904,341

48,063,457

180,312,875

38,565,568

Shpenzimet p&r ndértime

56,208,880

98,500,000

Shpenzimet pér rikonstruksione,

Biblintak

Shpenzimet pér blerje 8,

Shpenzimet pér blerje aparate, pajisje kompjuterike,

Shpenzimet pér blerje programe e softe kompiuterike, et;j.

Shpenzimet pér blerje pajisie, mobilie, etj

Shpenzimet e personelit pér: paga, oré jashté kohés normale t&
punés, shpérblime t& tiera (pér dalje né pension, sémundje t& réndé
apo rast fatkeqésie n& familje);

33,846,000

21,029,140

46,662,860

35,561,383

44,947,477

27,099,839

Shpenzimet pér kontributin e sigurimeve shogérore e shéndetésore ;

4,501,000

10,655,000

9,665,171

5,490,829

4,435,734

Shpenzimet pér blerjen e materialeve dhe kryetjen e shérbimeve, t&
{nevojshme pér funksionimin € veprimtarisé s& pérditshme te
Jinstitucionit (ujé, energji elektrike, shpenzime telefonike, posta, 9
ngrohje, shérbime t¢ sigurimit dhe ruajtjes, kancelari, materiale zyre,
karburant, pjese kémbimi, etj) .

1,062,351

1,605,268

688,253

1,979,366

591538|

. Shpenzimet pér dieta € udhé&time pér punonjésit e institucionit kur
Iargohen jashté gendrés 5& punés ose jashté shtetit pér ¢éshtje pune.

208,333

208,333

416,666

Shpenzimet pér 1je ambjentesh, pajisjesh, mjete transporti, etj

963,000

963,000

293,561

1,632,439

'Shpenzimet pér ekzekutim té& vendimeve gjyqésore pér largime nga
puna, ekzekutim té detyrime kontraktuale t& papaguara;

4,166,687

416,667

4,583,354

Shpenzimet pér honorare; pagesa e bordeve t€ organeve kolegjialé t&
institucionit;

750,000

750,000

267,023

1,232,977

40,089 §

Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - shkencore.

2,933,000

2,933,333

5,866,333

Shpenzime te tjera

1

q

Shpenzimet pér bursat e

3,000,000

. 6,000,000

448,066

8,551,934

2,818,388

Shpenzimet per bursat e ek

2,750,500

5,501,000

1,140,000

7,111,500

3,580,000

Shﬁenz'ime per kthim lekesh studentesh
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